

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างถนนพร้อมระบบระบายน้ำ ค.ส.ล. ถนนระแงง ขอย 1 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครเชียงใหม่/เทศบาลนครเชียงใหม่

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก	ลบ.ม.	174.000	70.00	12,180.00	1.3624	95.36	16,534.03
2	1.1 ขุดรื้อผิวทางเดิมและขนย้าย	ตร.ม.	870.000	20.00	17,400.00	1.3624	27.24	23,705.76
3	1.2 งานเปลี่ยนค้อตัดพื้นทางเดิม	ลบ.ม.	87.000	534.02	46,459.74	1.3624	727.54	63,296.74
4	1.3 ทราดยาบ (รองพื้น)	เมตร	210.000	6.94	1,457.40	1.3624	9.45	1,985.56
5	1.4 แบบหล่อคอนกรีต	ตร.ม.	870.000	31.79	27,657.30	1.3624	43.31	37,680.30
6	1.5 เหล็กเสริมตะแกรง 4x4@20x20	เส้น	39.000	286.79	11,184.81	1.3624	390.72	15,238.18
7	1.6 RB 15 มม.	ตัน	.750	3,401.00	2,550.75	1.3624	4,633.52	3,475.14
8	1.7 เหล็กเสริม DOWEL	อัน	35.000	8.00	280.00	1.3624	10.89	381.47
9	1.8 EXPANSION CAP	ลบ.ม.	174.000	2,139.18	372,217.32	1.3624	2,914.41	507,108.87
10	1.9 คอนกรีตผสมเสร็จ 240 KSC (ค2)	เมตร	60.000	35.00	2,100.00	1.3624	47.68	2,861.04
11	1.10 ตัดรอยต่อและหยอดยาง	เมตร	500.000	1,620.74	810,370.00	1.3624	2,208.09	1,104,048.08
	2. งานวางระบายน้ำ คสล. ขนาดกว้าง 0.50 เมตร							
	2.1 วางระบายน้ำ คสล. ขนาดกว้าง 0.50 เมตร							

บุญสร้างไว้ เทียนทอง

17 มิถุนายน 2562 13:50:10

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนพร้อมระบบระบายน้ำ ค.ส.ล. ถนนระแงง ซอย 1 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครเชียงใหม่

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
12	3. งานฝักรางระบายน้ำ รางขนาด 0.50 เมตร 3.1 ฝัาเหล็กหล่อ 0.35x0.50 ม.	ชุด	84.000	4,500.00	378,000.00	1.3624	6,130.80	514,987.20
							รวมราคากลาง	2,291,362.37

บุญสร้างไว้ เทียนทอง

17 มิถุนายน 2562 13:50:10

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนพร้อมระบบระบายน้ำ ค.ส.ล. ถนนระแงง ซอย 1 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครเชียงใหม่/เทศบาลนครเชียงใหม่

(กิติกร โดดณิตชาติ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(บุญส่ง เลาวีถิติ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(บุญสร้างไว้ เทียนทอง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

บุญสร้างไว้ เทียนทอง

17 มิถุนายน 2562

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนพร้อมระบบระบายน้ำ ค.ส.ล. ถนนระแกง ซอย 1 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
ก่อสร้างถนนพร้อมระบบระบายน้ำ ค.ส.ล. ถนนระแกง ซอย 1 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครเชียงใหม่

ลำดับที่ ตามสัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย x F _N	ราคากลาง
1		งานถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก							
1.1	1.1	ขุดรื้อผิวทางเดิมและขนย้าย	ลบ.ม.	174.000	70.00	12,180.00	1.3624	95.36	16,594.03
1.2	1.2	งานเกลี่ยบดอัดพื้นทางเดิม	ตร.ม.	870.000	20.00	17,400.00	1.3624	27.24	23,705.76
1.3	1.3	ทรายหยาบ (รองพื้น)	ลบ.ม.	87.000	534.02	46,459.74	1.3624	727.54	63,296.74
1.4	1.4	แบบหล่อคอนกรีต	เมตร	210.000	6.94	1,457.40	1.3624	9.45	1,985.56
1.5	1.5	เหล็กเสริมตะแกรง 4x4@20x20	ตร.ม.	870.000	31.79	27,657.30	1.3624	43.31	37,680.30
1.6	1.6	RB 15 มม.	เส้น	39.000	286.79	11,184.81	1.3624	390.72	15,238.18
1.7	1.7	เหล็กเสริม DOWEL	ตัน	0.750	3,401.00	2,550.75	1.3624	4,633.52	3,475.14
1.8	1.8	EXPANSION CAP	อัน	35.000	8.00	280.00	1.3624	10.89	381.47
1.9	1.9	คอนกรีตผสมเสร็จ 240 KSC (ค2)	ลบ.ม.	174.000	2,139.18	372,217.32	1.3624	2,914.41	507,108.87
1.10	1.10	ตัดรอยต่อและหยอดยาง	เมตร	60.000	35.00	2,100.00	1.3624	47.68	2,861.04
2		งานวางระบายน้ำ คสล. ขนาดกว้าง 0.50 เมตร							
2.1	2.1	วางระบายน้ำ คสล. ขนาดกว้าง 0.50 เมตร	เมตร	500.000	1,620.74	810,370.00	1.3624	2,208.09	1,104,048.08
3		งานวางระบายน้ำ รางขนาด 0.50 เมตร							
3.1	3.1	ฝาเหล็กทหล่อ 0.35x0.50 ม.	ชุด	84.000	4,500.00	378,000.00	1.3624	6,150.80	514,987.20
								TOTAL	2,291,362.37